Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NBG HOSPITAL INFANTIL DE MEXICO FEDERICO GOMEZ
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

1,861,617,501
1,785,394,482
1,074,069,490
711,251,948

0

73,044

0

76,223,019
19,500,000
56,723,019

o O ©O O O © © ©o o o

1,861,617,501
0

o © O o

1,932,278,935
1,755,552,289
1,099,467,455
643,381,372

0

12,703,462

0

176,726,646
174,825,993
1,900,653

o O O O O © ©o o o o

1,932,278,935
0

o ©o O o

1,907,539,527
1,746,878,040
1,099,467,455
634,707,124
0

12,703,461

0

160,661,487
158,814,034
1,847,453

O O O O o o o o o o

1,907,539,527
0

0
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

HOSPITAL INFANTIL DE MEXICO FEDERICO GOMEZ

Paginalde1




