## Cuenta Pública 2018

## **CUENTA PÚBLICA 2018** EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NBG HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ (PESOS)

(PESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	1,861,617,501	1,932,278,935	1,907,539,527
GASTO CORRIENTE	1,785,394,482	1,755,552,289	1,746,878,040
SERVICIOS PERSONALES	1,074,069,490	1,099,467,455	1,099,467,455
DE OPERACIÓN	711,251,948	643,381,372	634,707,124
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	73,044	12,703,462	12,703,461
PENSIONES Y JUBILACIONES	О	0	О
INVERSIÓN FÍSICA	76,223,019	176,726,646	160,661,487
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	19,500,000	174,825,993	158,814,034
OBRA PÚBLICA	56,723,019	1,900,653	1,847,453
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	o	0	О
COSTO FINANCIERO	o	0	О
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	О	0	О
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	1,861,617,501	1,932,278,935	1,907,539,527
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	o	0	О
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	o	0	О
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0
4 / Landard Control of the Control o	•		

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.